4 毛文华 副总经理 120.00 3.12% 0.17%

5 叶春贵 财务总监 60.00 1.56% 0.08%

6 许华青 副总经理、董事会秘书 60.00 1.56% 0.08%

7 沈利华 董事、副总经理 60.00 1.56% 0.08%

8 李洪明 副总经理 30.00 0.78% 0.04%

9 许国睿 副总经理 30.00 0.78% 0.04%

10

核心管理、 核心技术及核心营销人员共

324人

2,451.50 3.39% 3.39%

11 预留部分 380.00 0.53% 0.53%

合计 3,851.50 100.00% 5.33%

公司董事会在授予限制性股票的过程中，激励对象朱海平、郑昌顺因个人原因放弃

认购其对应的全部限制性股票，合计2万股。

因此， 公司限制性股票激励计划实际授予的限制性股票数量由3,473.5万股减少到

3,471.5股，占授予前上市公司总股本的比例为4.80%；授予后股份性质为有限售条件流

通股，授予对象由335人减少到333人。

除上述调整外， 其他激励对象以及授予数量与公司于2015年3月13日刊登在巨潮资

讯网的《限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

7、限制性股票锁定期安排的说明

激励计划的有效期自限制性股票授予之日起至所有限制性股票解锁或回购注销完

毕之日止，不超过5年。 限制性股票授予后即行锁定。 激励对象获授的全部限制性股票适

用不同的锁定期，均自授予之日起计。

首次授予解锁安排如表所示：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁

自授予日起12个月后的首个交易日起至首次授予日起24个月内的

最后一个交易日当日止

25%

第二次解锁

自首次授予日起24个月后的首个交易日起至首次授予日起36个月

内的最后一个交易日当日止

25%

第三次解锁

自首次授予日起36个月后的首个交易日起至首次授予日起48个月

内的最后一个交易日当日止

25%

第四次解锁

自首次授予日起48个月后的首个交易日起至首次授予日起60个月

内的最后一个交易日当日止

25%

二、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年3月20日出具了天健验〔2015〕54号

《验资报告》，经审验：截至2015年3月18日止，贵公司已收到全体激励对象以货币缴纳出

资额156,217,500.00元，其中，计入注册资本(实收资本)人民币叁仟肆佰柒拾壹万伍仟元

整(￥34,715,000.00)，计入资本公积(股本溢价)� 121,502,500.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划限制性股票的上市日期为：2015�年3月31日。

四、股本结构变动情况表

类别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限条件股份 462,320,401 63.94% 34,715,000 497,035,401 65.59%

1、其他内资持股 462,320,401 63.94% 497,035,401 65.59%

其中：境内法人持股 398,553,615 55.12% 398,553,615 52.60%

境内自然人持股 63,766,786 8.82% 34,715,000 98,481,786 13.00%

二、无限售条件股份 260,723,214 36.06% 260,723,214 34.40%

1、人民币普通股 260,723,214 36.06% 260,723,214 34.40%

三、股份总数 723,043,615 100% 34,715,000 757,758,615 100%

注：上表数据合计数与各分项数值之和在尾数存在差异系四舍五入所致

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

本次股权激励限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的723,043,615股增加

至757,758,615股。本次股份授予前，王云富先生在直接持有公司59,400,000股，通过其

控制的浙江东港投资有限间接持有公司288,000,000股， 合计占公司总股本的48.05%，

为公司实际控制人。 本次授予完成后，实际控制人直接和间接持有的股份数不变，占公司

总股本的45.85%，持股比例虽发生变动，但仍为公司实际控股人；本次限制性股票激励计

划限制性股票授予未导致公司控制权变化。

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本757,758,615股摊薄计算，公司2013�年度每

股收益为-0.11元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告

浙江海翔药业股份有限公司

董 事 会

二零一五年三月二十七日

证券代码：000156� � � � � �证券简称：华数传媒 公告编号：2015-007

华数传媒控股股份有限公司

关于职工监事辞职及增补的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的任何虚